***Salicineae* L. C. Rich.**

103. *Salix capraea*. Inter Némethi et Vetusolinum.
104. *S. herbacea*. In a. Kriván.
105. *Populus tremula*. Inter Némethi et Vetusolinum.

***Salsolaceae* Moq. - Tand.**

106. *Chenopodium album*. Com. Thuroc.

¹⁾ In silvis regionum calidiorum, in littorali adriatico.

Polygonaceae Juss.

107. *Rumex alpinus*. Ad Jarabam et infra a. Kunstava.
108. *R. Acetosella*. In arvis ad Antal.
109. *Polygonum Bistorta*. In a. Kriyán, Babiagura.
110. *P. viviparum*. In a. Gyömbér.

Santalaceae R. Br.

111. *Thesium alpinum*. Secus cataractas Moticsienses, inter Hradek et Sz. Iván, in a. Chocs.

Daphnoideae Vent.

112. *Stellera passerina*. Ad Zalatna.
113. *Daphne Mezereum*. In valle cataracta ad Motics.
114. *D. Cneorum*. In alpibus.

Aristolochiae Juss.

115. *Aristolochia Clematitis*. In arenosis inter Pesth et Vacium.

Plantagineae Vent.

116. *Plantago maritima*. In humidis inter rivulum Rákos et Fóth; copiosa in valle Grani; infra Bény.

Valerianeae D.C.

117. *Valeriana tripteris*. In Zitnya rupibus, inter Hradek et Sz. Iván, in a. Chocs.

Dipsaceae D.C.

118. *Dipsacus pilosus*. In m. Koncsituó et a. Chocs.
119. *Scabiosa transsilvanica*. Ad Szántó in agris siccis arenosis.

Compositae Vaill.

120. *Cacalia alpina*. In valle infra a. Kunstava, in valle Bestna.
121. *C. albifrons*. Inter Hradek et Sz. Iván, ad Szmrkovice.
122. *Tussilago Farfara*. Versus Radván infra Neosolum, ad Nagy Kereskény, Némethi, Rákos, per C. Honth inter Devicse et Dobronyiva.
123. *Aster Tripolium*. In valle Grani ad Beny.
124. *Arnica Bellidiastrum*. In valle Bezna, inter Hradek et Sz. Iván, a. Chocs et Krivan.
125. *Solidago minuta*. In Zitnya rupibus, a. Kriyán.
126. *Buphthalmum salicifolium*. In a. Chocs, m. Holica.

127. *Inula dysenterica*. Ad Antál, inter Rákos et Devicse.
128. *Conyza squarrosa*. Ad Vallaszka.
129. *Achillea Ptarmica*. Ad Neosolinum.
130. *A. magna*. In Zitnya rupibus, in a. Chocs.
131. *A. nobilis*. Rupes supra Nagy Maros tegit.
132. *A. ochroleuca*. Ultra Szód.
133. *Anthemis tinctoria*. Rupes supra Nagy Maros tegit.
134. *A. austriaca*. In arenosis inter Pesthinum et Vacuum.
135. *A. arvensis*. In planicie inter Pest et Vacuum, Com. Turoč, ad Zitnya.
136. *A. Cotula*. Per vallem Grani usque Breznó-Bànya; versus Radván, infra Neosolium, ad Nagy Kereskény, Némethi, Rákos; per C. Honth inter Devicse et Dobronyiva; in et ad aquosa C. Honth frequens, etiam ad Skleno.
137. *Chrysanthemum inodorum*. Agri planitiei Pesthiensis usque Vacuum; ubique in Honth Comitatatu, ad Dobrova.
138. *C. Leucanthemum*. Ad Jarabam.
139. *Matricaria Parthenium*. Versus vallem Dominorum.
140. *Chrysanthemum corymbosum*. In Zitnya rupibus, inter Hradek et Sz. Iván, in a. Chocs.
141. *C. alpinum*. In a. Kriván.
142. *Filago arvensis*. Agri planitiei Pest usque Vacuum.
143. *Gnaphalium Leontopodium*. Inter Hradik et Sz. Iván, Szmrkovica.
144. *G. dioicum*. In a. Kunstava, Kriván.
145. *Arnica Doronicum*. In a. Kriván.
146. *Doronicum austriacum*. In a. Kriván, Babiagura.
147. *Senecio vulgaris*. C. Thuroc.
148. *S. viscosus*. Ad Sz. András (C. Zol.).
149. *S. abrotanifolius*. In lateribus vallis Beszna, in a. Kunstava, Kriván, Gyömbér.
150. *S. nemorensis*. Inter Hradek et Sz. Iván.
151. *Cineraria aurantiaca*. Ad Jarabam, in parte inferiore a. Kunstava.
152. *Carthamus lanatus*. Ad M. Nosztne.
153. *Centaurea montana*. Ad Rosenbergam.
154. *Carduus nutans*. In agris et pascuis.
155. *C. acanthoides*. Lipcse (C. Zol.); agri planitiei Pest usque Vacuum; ad Mogyorod.
156. *C. collinus*. In Nagy Szál, ad Nagy Maros.
157. *Arctium Personata*. Versus Bachnich. Inter Hradek et Sz. Iván, ad Rosenbergam.
158. *Carduus defloratus*. Ad cataractas Moticsenses, inter Hradek et Sz. Iván, in a. Chocs et m. Holica.
159. *C. serratifoloides*. In Zitnya rupibus.

160. *Serratula arvensis*. In agris planitiei Pesth usque Vacuum, Dalmadiensibus, C. Thuroc.
161. *Cnicus Erisithales*. In valle Motics, inter Hradek et Sz. Iván.
162. *C. pygmaeus*. In a. Rácskova.
163. *Scorzonera parviflora*. Ad Szalatnya.
164. *Hypochoeris maculata*. In arenosis siccis.
165. *H. helvetica*. In a. Kunstava, Kriván, Gyömbér.
166. *Leontodon serotinus*. Inter vineas Vacienses; in pascuis ad Nagy Salló.
167. *Chondrilla juncea*. In arenosis.
168. *Prenanthes viminea*. Rupes supra Nagy Maros tegit.
169. *Lactuca saligna*. Ad Szalatnya, in Bori, ad Nagy Kereskény.
170. *L. perennis*. In Nagy Szál, rupibus supra Nagy Maros.
171. *Sonchus alpinus*. Inter Hradek et Sz. Iván; in m. Koncsituo, valle Beznae.
172. *Crepis tectorum*. In arenosis.
173. *Prenanthes hieracifolia*. Ad vineas Szemeradienses.
174. *Hieracium praemorsum*. In silvis inter Palásd et Csábrágh, ad Zitnya.
175. *H. grandiflorum*. Supra Bezna, versus alpes, in pratis infra a. Kriván.
176. *H. paludosum*. In a. Kriván.
177. *H. dubium*. In Holica, m. Chocs.
178. *H. aurantiacum*. In a. Kunstava, Kriván, Babiagura.
179. *H. saxatile*. In Sturec, a. Holica, Chocs.
180. *H. alpinum*. In a. Brassiva, Kunstava, Kriván, Chocs, Babiagura.
181. *H. silvaticum*. In silvis ad M. Nosztné, Vichnye, Jarabam.
182. *H. chondrilloides*. In cataractis Moticsiensibus, inter Hradek et Sz. Iván.

Campanulaceae Duby.

183. *Phyteuma orbiculare*. In Hermanec, montibus inter Hradek et Sz. Iván, a. Chocs, ad Rosnaviam.
184. *P. spicatum*. In Zitnya, inter Hradek et Sz. Iván, in a. Kriván, Chocs, Holica, ad Rosnaviam.
185. *Campanula liliifolia*. Inter Hradek et Sz. Iván; a. Chocs.
186. *C. Speculum*. Ad Jakobsdorf (Schwarzmann.).
187. *C. alpina*. In a. Zoliens. (Schwarzm.), Kriván, Babiagura, Kunstava, Chocs.
188. *C. carpathica*. Inter Hradek et Sz. Iván, in a. Chocs.
189. *C. patula*. In m. Nagy Szál, in silvis inter Palásd et Csábrág, in Zitnya; inter Hradek et Sz. Iván.

***Rubiaceae* Juss.**

190. *Valantia glabra*. In siccis m. Nagy Szál, inter Palásd ad Antal, inter Hradek et Sz. Iván.

191. *V. pedemontana*. In m. N. Szál, apricis et subumbrosis infra Domanek, inter Hradek et Sz. Iván.

192. *Galium rotundifolium*. Ad Badin (Schwarz m.).

***Caprifoliaceae* A, Rich.**

193. *Lonicera nigra*. In m. Koncsituo, inter Hradek et Sz. Iván, ad Jarabam, infra a. Kriván.

194. *Viburnum Lantana*. In valle cataracta ad Motics. Ad Jarabam.

195. *V. Opulus*. In valle cataracta ad Motics.

196. *Sambucus Ebulus*. In agris planitiei Pesth usque Vacum.